
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額
（円）

金額の種別

令和6年1月15日 渋川市古巻公民館仮設駐車場整備業務委託 中央公民館 金子建設（株） 1,760,000 税込

令和6年1月16日 市道中村新町線ほか１路線街路樹補植業務委託 都市政策課 池田種苗（株） 1,141,800 税込

令和6年1月25日 北橘地区高木伐採業務委託 土木維持課 ハナビシ（株） 6,426,200 税込

令和6年1月31日 小野池あじさい公園樹木伐採業務委託 都市政策課 池田種苗（株） 1,100,000 税込

令和6年2月1日
伊香保地区公衆トイレ等清掃業務委託（長期継続契
約）（その３）

観光課
（株）レンディングヘルプ
サービス

394,340 月額（税抜）

令和6年2月1日 赤城地区高木伐採業務委託 土木維持課 （株）鳥山組 5,610,000 税込

令和6年2月1日 赤城地区道路剪定業務委託 土木維持課 （有）新井組 3,465,000 税込

令和6年2月1日 赤城地区道路土砂撤去業務委託 土木維持課 望月総合開発（有） 2,805,000 税込

令和6年2月7日 渋川市動画広告配信業務委託 政策戦略課 （株）読売群馬広告社 435,600 税込

令和6年2月13日 宮田商会武道館渋川排煙設備交換修繕 スポーツ課 （株）昌栄 990,000 税込

令和6年2月28日 北橘地区道路剪定業務委託 土木維持課 ハナビシ（株） 2,207,700 税込

- 1/2 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額
（円）

金額の種別

令和6年2月29日 学習支援ソフト利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト 渋川営
業所

13,015,068 税込

令和6年2月29日 授業支援ソフト利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト 渋川営
業所

3,927,495 税込

令和6年2月29日 フィルタリングソフト利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト 渋川営
業所

5,135,955 税込

令和6年3月25日 赤城健康公園複合遊具ワイドスライダー修繕 都市政策課 田子林業（株） 2,524,500 税込

- 2/2 -


